- 1 -

锡财会〔2025〕1 号

关于 2025 年度全国会计专业技术初、高级资格

考试（无锡考区）考务日程安排及

有关事项的通知

各市（县）、区财政局、人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据江苏省财政厅、江苏省人力资源和社会保障厅《关于

2025 年度全国会计专业技术初、高级资格考试（江苏考区）考

务日程安排及有关事项的通知》（苏财会〔2024〕135 号）要求，

2025 年度全国会计专业技术初、高级资格考试（以下简称“初、

- 2 -

高级资格考试”）采用无纸化方式，定于 2025 年 5 月举行。现将

2025 年度初、高级资格考试（无锡考区）考务日程安排及有关

事项通知如下。

一、关于初、高级资格考试考务日程安排及有关事项

（一）2025 年度全国会计专业技术初级资格考试（无锡考

区）考务日程及有关事项安排（附件 1）。

（二）2025 年度全国会计专业技术高级资格考试（无锡考

区）考务日程及有关事项安排（附件 2）。

二、其他注意事项

（一）各市（县）、区考试管理机构应按统一规定的时间、

程序组织网上报名工作，严格按照全国统一的考试报名条件审核

报考人员考试资格，认真负责地做好报名资格的审核工作。

（二）各市（县）、区考试管理机构应于考试开始 2 日前完

成对监考人员、考试工作人员培训等各项考前准备工作，于考试

开始前 1 日内完成对所有考点、考场和考试机检测等工作，并做

好防范和打击作弊活动的各项准备工作。

（三）各市（县）、区考试管理机构要坚持以考生为本的原

则，提高服务意识，认真落实落细各项考试考务管理工作，及时

把考试日程安排及有关事项通知考生，及时公布本考区的咨询电

话或电子信箱，及时解答考生疑问，确保 2025 年度初、高级资

格考试各项考务工作顺利完成。

（四）各市（县）、区考试管理机构应做好考试期间应急处

置工作，出现突发情况，及时妥善处置并向市级考试管理机构备

- 3 -

案。

（五）各市（县）、区考试管理机构应按时完成考试工作有

关资料的封存、登记和归档工作，并及时向市级考试管理机构报

送 2025 年度考试考务工作总结。

三、政策咨询

广 大 考 生 应 通 过 “ 无 锡 市 会 计 管 理 网 ”

（http://cz.wuxi.gov.cn/ztzl/hjgl/）或“无锡财政”微信公众号了解

相关考试政策和信息，并及时向无锡市财政局（电话：

81827141、81822356 或 81822360）咨询相关事项，谨防上当受

骗（凡当年考试合格一科及以上的考生，即可抵免当年度会计人

员继续教育，考生不需要办理任何相关手续）。

无锡考区报名点咨询电话：

江阴市：86821966、86815567

宜兴市：87993912、87994941

锡山区：88203851

惠山区：83592860

梁溪区：85026219

滨湖区：81178833

新吴区：85253029

经济开发区：80580120

无锡市直（高级资格报名点）：82721875

- 4 -

附件：1．2025 年度全国会计专业技术初级资格考试（无锡

考区）考务日程及有关事项安排

2．2025 年度全国会计专业技术高级资格考试（无锡

考区）考务日程及有关事项安排

3．从事会计工作年限证明

无锡市财政局                无锡市人力资源和社会保障局

                             2025 年 1 月 3 日